
UCHWAŁA NR XXI/144/2016  
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Urszuli  

w Wilczynie 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 2 i 3 uchwały  
Nr XXXVIII/271/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2010 r. 
Nr 21 poz. 645) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Urszuli w Wilczynie dotacji w kwocie 6.000,00 
zł na prace konserwatorskie i restauratorskie w zabytkowym kościele parafialnym w Wilczynie 
polegające na  konserwacji manierystycznej chrzcielnicy drewnianej. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Juliusz Wiechecki 
 


